[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ТЕНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ТУАПСИНСКОГО РАЙОНА

от   27.05.2016 г.

   № 186

с. Тенгинка

О внесении изменений в  муниципальную целевую программу «Развитие массовой физической культуры и спорта на территории Тенгинского сельского поселения  Туапсинского района на 2016 год»
В соответствии с Федеральным законом от 09 апреля 1999 года №80-ФЗ "О физической культуре и спорте в Российской Федерации", на основании Устава Тенгинского сельского поселения Туапсинского района,                       п о с т а н о в л я ю:
 1. Внести  в Постановление администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района от 02.11.2015 г. № 222  «Об утверждении муниципальной целевой программы «Развитие массовой физической культуры и спорта на территории Тенгинского сельского поселения  Туапсинского района на 2016 год», следующие изменения:
2. Сумма средств выделяемых на реализацию программы в 2016 году из бюджета Тенгинского сельского поселения Туапсинского района составит    -  2 300 000,0 (два миллиона триста тысяч) рублей 00 копеек, в том числе:
	№
	Мероприятия программы
	Исполнитель
	Сумма средств из местного бюджета (тыс. рублей)

	1
	Разработка проекта на строитель-ство многофункциональной спортивной площадки
	Администрация Тенгинского сельского поселения
	90,0

	2
	Приобретение спортивного инвентаря

	110,0

	3
	Строительство комплексной спортивно-игровой площадки с воркаутом в с. Тенгинка

	2 100 ,0

	ИТОГО по всем разделам:
	2 300,0

3. Контроль  за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Тенгинского сельского поселения Туапсинского района Е.А. Гамаляна.

4.  Постановление вступает в силу со дня его  подписания.
Глава

Тенгинского сельского поселения
Туапсинского района                                                                А.А.Чамян

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

Постановления администрации Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

от _____________№_________
О внесении изменений в  муниципальную целевую программу «Развитие массовой физической культуры и спорта на территории Тенгинского сельского поселения  Туапсинского района на 2016 год»

	Проект подготовлен и внесен:
Заместитель главы администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского район

	Е.А. Гамалян

	Заместитель начальника  «ЦБ Тенгинского
сельского поселения Туапсинского района»
по общим вопросам
	Д. О. Пушкарева

	Проект  согласован:
Начальник  отдела финансирования

и экономики администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	Д.В. Якушев

	Главный  специалист

по общим вопросам администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района

	В.В. Сухорукова

	Ведущий специалист

финансово-экономического отдела администрации

Тенгинского сельского поселения

Туапсинского района
	Д. В. Горкавчук